^{vv} *C zunächst cuius, durch Tilgung des ersten u in eius verb., suis Fu*

^{ww-ww} in – Ponzano *fehlt E*, Raum dafür freigelassen, cho *durch Loch beschädigt B´*, Marenco *D*, in – Marencho
fehlt, Raum dafür freigelassen *Fu*, Pomano *F*, Potmano *u*

^{xx-xx} in Frascarolo *fehlt Fu*, Frascarolo *B´*, Frascarollo *D*, Pasquirolo *E*

^{yy-yy} alia - in *durch Loch stark beschädigt bzw. zerstört B´*, Palia *E*, Pallia *Fu*

^{zz} wohl Spougario *E*, Sperogario *Fu*

^{aaa} Caxellis *C*, Caselis *E*, Castellis *u*

^{bbb} Medasano *D*, Medasino *E*

^{ccc} Catarana *u*

^{ddd} Carlasio *CDF*, Colatio *u*

^{eee} Nazario *E*, Nazzano *F*

^{fff-fff} Pleio, in campo sancti Ioannis *E*, Perleto – Iohannis *fehlt Fu*, Raum dafür freigelassen

^{ggg} Dexiderio *CD*

^{hhh} Montesello *Fu*

ⁱⁱⁱ *durch Riss in der Faltung fast gänzlich zerstört B´*, Salsso *D*

^{jjj-iii} circumiacentibus – in *durch Loch in der Faltung stark beschädigt bzw. zerstört B´*

^{kkk} *so C und – durch Loch beschädigt – wohl auch B´*, Vicupecutto *D*, Vicupeto *E*, Iucupeto *F*, Iacupeto *u*

^{lll} Terenzano *B´Fu*

^{mmm} Rubiano *EFu*

ⁿⁿⁿ *so C und – durch Faltung teilweise beschädigt – wohl B´*, Vulpigino *D*, Vulpighino *EFu*

^{ooo} Viguzzolo *DF*, Vigozolo *Eu*

^{ppp} Bubiano *B´*

^{qqq} Sorzano *u*

^{rrr} Romgnano *F*

^{sss} Rozano *u*

^{ttt-ttt} in Vigallo *fehlt F*, Vigleuano *D*

^{uuu} Pontecurione *B´*, Pontecurono *DEF*, Ponticurono *u*

^{vvv} Bagnollo *D*, Bagnuolo *u*

^{www} *mnibus durch Loch in der Faltung zerstört B´*

^{xxx-xxx} *um habet durch Loch zerstört B´*

^{yyy} *davor liberalitate E*

^{zzz} *non EF, fehlt u*

possident^{aaaa} vel^{aaaa} imposterum dante^{bbbb} domino^{bbbb} poterunt^{cccc} adipisci statuentes et^{dddd} imperiali edicto
sancientes^{eeee}, ut ipsum monasterium liberum sit et absolutum ab omnibus angariis et perangariis^{ffff}
laycorum. Statuimus etiam, ut a modo non liceat^{gggg} Terdonensi episcopo prefatam abbatiam
beatissimorum Petri et Martiani cum omnibus rebus et prediis eidem loco collatis vel conferendis aut ad
suum usum replicare^{hhhh} aut in beneficium dare seu per aliquam tituli prescriptionem alienareⁱⁱⁱⁱ, sed
secundum huius nostri precepti tenorem observare et cum dei timore eiusdem monasterii patrem cum
ceteris^{jjjj} fratribus^{kkkk} quasi propria viscera diligit et ab invasoribus et perversis hominibus^{llll}, prout poterit,
tueri non desinat. Decernimus insuper^{mmmm} atque iubemus, ut nullus dux, marchio, comes, vicecomes aut
nullusⁿⁿⁿⁿ minister rei publice neque aliqua nostri imperii magna parvaque persona in rebus et familiis
eiusdem monasterii diminorationem^{oooo} facere vel mansiones potestative ingredi aut pignus tollere aut
dampnum inferre audeat, coloni vero ipsius monasterii mansos et predia inhabitantes ad placitum^{pppp} ire vel
aliquam publicam functionem^{qqqq} reddere non cogantur, sed ante presentiam abbatis iuri iure^{rrrr} respondeant
tam liberi quam servi. Si quis igitur hoc nostrum statutum infringere conatus fuerit, auri optimi libras
centum componere pro pena cogatur, medietatem camere nostre et medietatem predicto monasterio sancti
Martiani et insuper anathematis ultione percussus cum Anania et Saphira^{ssss}, qui pretium suarum rerum
apostolicis fraudaverunt^{tttt}, et cum Iuda Christi proditore partem habeat et a sancta trinitate maledictionem
consequatur eternam. Ut igitur hec omnia ipsi monasterio et monacis ibidem deo famulantibus rata omni
evo et inconvulsa^{uuuu} permaneant, presentem paginam^{vvvv} inde^{wwww} conscribi^{xxxx} et sigilli nostri
impressione iussimus communiri. Huius rei testes sunt: Eberardus^{yyyy} Salzburgensis^{zzzz} ecclesie^{aaaaa}